REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM
Peshkopi,mé 30/03/2026

Lénda:Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Dibér
Té nderuar Késhilltar,
Ju njoftojmé se ditén ¢ premte daté 03.04.2026 ora 10:30, né sallén ¢ mbiedhjéve & Késhillit ¢
Bashkisé Dibér zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i
- Késhillit né baz¢ & Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), me kéié rend dite:
1- Projekt - vendim pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé g€ do t& trajtohen me

fondin deri né& 6% pér vitin 2026.
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Projekt-vendim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Shkurt 2026, familjeve né
nevoj€ q€ jané pérjashtuar nga sistemi pér arsye té pikézimit, duke pérdorur fondin ¢

kusht€zuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%, i ndryshuar.
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Projekt-vendim pér miratimin e mbylljes s& buxhetit t& vitit 2025(monitorimi buxhetit

S

2023).
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4- Projeki-vendim pér miratimin e fondit t& mbartjes né buxhetin ¢ Bashkisé Dibér per vitin

2026.
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Projekt-vendim per miratimin e tavaneve pergatitore t& shpenzimeve t& Programit

Buxhetor Afatmesém 2027-2029.
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6- Projekt - vendim pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore financiare pérraste &
emergjencave civile pér Znj.Lazime Losha, 7 Fatmir Hasa.Z.Fadil Demir,Z.Shyqyri
Nikolli,Z.Sabri IbrahimTollja.

7- Pérnj€ ndryshim € VKB nr. 68 daté 24.12.2021 psr miratim fondi per ndihmé
shtetérore financiare pér raste 1€ emergjencave civile pér Z.Dervish Veseli.

8- Projekt-vendim pér rishikimin dhe pérditésimin e programit & transparencds sé Bashkisé
Dibér me disa ndryshime.

9- Projekt-vendim pér miratimin e Planit Social 2027-2030 t& Bashkise D.ilbér.

10- Shqgyrtimi dhe miraiin{i 1 "Marréveshjes s¢ investimit ndérmjet Fondit Shqiptaré &

Zhvillimit dhe Bashkisé Dibér.

Komisioni Data Ora

Komisioni i

Financave_ Buxhetit, Pasurive
Bashkiake dhe Planifikimit & 10:00.
Zhvillimit Strategjik & 02.04.2026
Bashkisé,Mbikéqyries Financiare
dhe Komisioni I Ekonomisé
Vendore, Turizmit dhe Zhvillimit

Rural

Komisioni i

Mandateve Rregulloreve,

Céshyjeve Juridike, Qeverisies 02.04.2026 11:00
s€  Miré ., Administratés,

Zgjedhjeve, Strukturave

Komunitare

Komisioni 1 Shéndetésisé,
Veterinaris€,  Mijedisit  dhe

Mbrojtjes sé¢ Konsumatorit dhe 02.04.2026 12:0¢
Komisioni i Miréqgenies
Sociale, Rinis€,Barazisé
Gjinore, Mosdiskriminimit,

Drejtave t& Njeriut
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